
UCHWAŁA   Nr 5651/2018 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 13 czerwca 2018 roku 
 

w sprawie ustalenia wyników głosowania na propozycje zadań zgłoszonych do Marszałkowskiego 
Budżetu Obywatelskiego Województwa Opolskiego w 2018 r. oraz zatwierdzenia zadań do 
realizacji z podziałem na subregiony. 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 z późn. zm. ) w związku § 7 ust. 6 Regulaminu 
Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego Województwa Opolskiego stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr XXIII/270/2016 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie 
konsultacji wojewódzkich dotyczących Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego Województwa 
Opolskiego (Dz. U. Woj. Op. 2016 poz. 2876 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Ustala się wyniki głosowania na propozycje zadań zgłoszonych do Marszałkowskiego Budżetu 

Obywatelskiego Województwa Opolskiego w 2018 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
2. Zatwierdza się listę zadań do realizacji z podziałem na subregiony w ramach Marszałkowskiego 

Budżetu Obywatelskiego Województwa Opolskiego w 2018 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Gabinetu Marszałka Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Opolskiego. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 Andrzej Buła    

 

 Stanisław  Rakoczy  

  

 Roman Kolek   

  

 Antoni Konopka  

 

 Szymon Ogłaza  


